[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2025	г. Норильск	                                     № 4421

	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 29.04.2025 № 2207 «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)»

Рассмотрев заявление от 19.09.2025 № ЗФ/35802-исх (вх. № 190/1287 от 22.09.2025) о внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 29.04.2025 № 2207 «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)» и документы предоставленные Публичным акционерным обществом «Горно-металлургическая компания «Норильский никель», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 29.04.2025
№ 2207 «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)» (далее - Распоряжение) следующее изменение:
1.1. в пункте 4 Распоряжения слова «в срок не позднее 30.09.2025» заменить словами «в срок не позднее 31.03.2026».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск не позднее семи дней с даты его подписания.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
4.	Управлению по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска направить копию настоящего распоряжения в адрес Публичного акционерного общества «Горно-металлургическая компания «Норильский никель» в установленный срок.
5.	Контроль пункта 4 настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города Норильска
по земельно-имущественным отношениям					     Д.А. Бусов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg